РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Л_» f)tl 2019 г. №
г. Калининград

Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих
капитальному ремонту в 2020 году за счет
средств бюджета городского округа «Город
Калининград»

В целях исполнения судебных решений по выполнению ремонтных работ в
домах, расположенных в границах городского округа «Город Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресный перечень ремонтных работ, подлежащих
выполнению в 2020 году за счет средств бюджета городского округа «Город
Калининград» в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение
условий для реализации гражданами своих прав в области жилищных
отношений», утвержденной постановлением администрации городского округа
«Город Калининград» от 20.10.2014 № 1641 (в редакции от 28.12.2018 № 1274)
(приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в
газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации, председателя
комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город
Калининград» Билича И.Л.

Глава городского округа ' А.Н. Силанов

Моногарова Н.А.
92-31-86

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград»
от« // » 2019 г. № %£

Адресный перечень многоквартирных домов,
подлежащих капитальному ремонту в 2020 году

за счет средств бюджета городского округа «Город Калининград»

№
п/
п

Адрес МКД

2020 год

№
п/
п

Адрес МКД Вид ремонта

Стоимость
ремонтных

работ,
тыс.

рублей

1 ул. Коммунистическая,
д. 36-48 Ремонт фасада без утепления 8000,0

2 ул. Березовая, д. 3-17 Ремонт фасада с утеплением 15000,0
3 ул. Березовая, д. 10-24 Ремонт фасада с утеплением 15000,0

4 проспект Московский, д. 29
37

Ремонт фасада, крыши, системы
вентиляции 62300,00

5 ул. П. Морозова, д. 146-156 Ремонт подвала, фасада без утепления 9500,0
6 ул. П. Морозова, д. 101-113 Ремонт фасада с утеплением 8000,0

7 ул. Ольштынская, д. 30-42 Ремонт фасада с утеплением, подвала,
подъезда

13000,0

8 ул. П. Морозова, д. 117-125 Ремонт фасада с утеплением, подвала 13000,0

9
ул. Мебельная, д.7-21 -
проспект Калинина, д.85-89

Ремонт фасада без утепления, подвала,
систем холодного водоснабжения,
водоотведения, электроснабжения

13000,0

ИТОГО: 156800,0